檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府勞工局職訓就服中心　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王盈懿

電話：06-6330820#306

傳真：06-6333022

電子信箱：ilealega@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市安定區公所

發文日期：中華民國108年2月27日

發文字號：南市勞訓字第1080172092號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108年度補助地方政府辦理照顧服務員專班招生簡章(0172092A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為鼓勵失業、待業或在職勞工參加照顧服務員職業訓練促

進其就業機會，茲檢送本中心108年度補助地方政府辦理

照顧服務員職業訓練專班招生簡章10份，惠請貴單位協助

宣導週知，紙本簡章後送，請查照。

正本：臺南市各議員、臺南市各區公所、臺南市政府所屬各戶政事務所、臺南市政府所

屬各地政事務所、內政部移民署南區事務大隊臺南市第一服務站、內政部移民署

南區事務大隊臺南市第二服務站、第一新住民家庭服務中心、第二新住民家庭服

務中心、第三新住民家庭服務中心、臺南市政府民族事務委員會、勞動部勞動力

發展署雲嘉南分署臺南就業中心、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署新營就業中心

、勞動部勞動力發展署雲嘉南分署永康就業中心、臺南市勞工領袖協進會、社團

法人台南市新住民關懷服務協會、社團法人台南市牧德關懷協會、財團法人勵馨

社會福利事業基金會-台南分事務所、台南市飛雁發展協會、社團法人臺南市一

葉蘭同心會、社團法人世界和平會、臺南市蓮香養生協會、臺南市慧馨關懷協會

、臺南市生態旅遊發展協會、臺南市玉井區玉田社區發展協會、臺南市合作運動

推展協會、臺南市博愛關懷社區協會、臺南市後壁嘉田社區發展協會

副本：臺南市政府勞工局職訓就服中心 2019-02-27
11:07:05